5 Calcestruzzo per uso non strutturale confezionato a dosaggio con cemento tipo 32,5 R in centrale di betonaggio, diametro

01.A04.B15. massimo nominale dell'aggregato 30 mm, fornito in cantiere. Escluso il getto, la vibrazione, il ponteggio, la cassaforma ed il

010 ferro d'armatura; conteggiati a parte. Eseguito con 150 kg/m³

euro (centosette/20) m³ 107,20

Nr. 6 Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per strutture di fondazione (plinti con altezza < 1.5 m. platee

01.A04.B20. di fondazione e muri di spessore < 80 cm. cordoli, pali, travi rovesce, paratie) e muri interrati a contatto con terreni non

005 aggressivi. Classe di esposizione ambientale XC2 (UNI 11104), classi di consistenza al getto S4 e S5 Dmax aggregati 32 mm.

Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C25/30

euro (centotrentasette/28) m³ 137,28

Nr. 7 Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con apposita canaletta In strutture complesse

01.A04.C03. od a sezioni ridotte

025 euro (quarantatre/70) m³ 43,70

Nr. 8 Vibratura mediante vibratore ad immersione, compreso il compenso per la maggiore quantita' di materiale impiegato, noleggio

[...]

005 impianto di recupero e riciclo autorizzato, con spessore della platea e delle pareti pari a cm 20 compresa la posa del chiusino

carreggiabile a chiusura ermetica e del telaio in ghisa e compreso l'onere per la formazione nel getto dei fori per il passaggio

delle tubazioni in PVC l'innesto dei tubi stessi nei fori e la loro sigillatura..

euro (duecentouno/20) cad 201,20

Nr. 28 Cordoli in cemento pressato retti o curvi, conformi alle prescrizioni della città, attualmente in vigore, in pezzi di lunghezza non

01.P05.B50.0 inferiore a m 0,80 con smusso arrotondato sez.trapezoidale cm 12-15x25(H)-kg/m 80 circa

10 euro (dieci/87) m 10,87

[...]

Maggiore 40 t), a telaio

01.P13.E40.0 quadrato con suggello circolare articolato autocentrante ed estraibile con bloccaggio di sicurezza in posizione aperta, munito di

05 giunto antirumore e a tenuta stagna Lato telaio mm 850 - passo d'uomo mm 600 minimi

euro (trecentosettantaotto/53) cad 378,53

Nr. 31 Trasporto di materiali di qualsiasi natura dai luoghi di magazzinaggio ai cantieri di costruzione o viceversa con qualunque

01.P26.A20. mezzo, compreso il carico e lo scarico

005 euro (due/33) q 2,33

Nr. 32 Trasporto ad impianto di trattamento autorizzato di materie di scavo caricate direttamente sugli appositi mezzi di trasporto

[...]

005 interna, completa di griglia in ghisa della larghezza di 375 mm, peso minimo 40 kg al metro, tipo 2x140x20 mm, classe D 400,

compreso lo scavo per l'allogiamento, il rinfianco in calcestruzzo, ed ogni altro eventuale onere compreso per dare la

lavorazione finita a regola d'arte e collaudabile

euro (cinquecentonovantauno/49) m 591,49

Nr. 47 Demolizione di manufatti e/o sottofondi stradali in cls e di murature in mattoni pieni

14.P08.A05. euro (settantanove/01) m³ 79,01

005

Nr. 48 Fornitura e getto in opera di misto cementato per strati di fondazione sede binari, o per sottofondo alla pavimentazione

[...]

dello spessore di progetto; - formazione del piano di posa della pavimentazione, steso a macchina o mano e successivamente

compattato compreso il ricarico a mano degli avvallamenti tra le traverse dopo la rullatura e l'insaccatura sotto la suola della

rotaia.

euro (centouno/91) m³ 101,91

Nr. 49 Formazione di prato, compresa la regolarizzazione del piano di semina con livellamento sminuzzamento e rastrellatura della

20.A27.A10. terra, provvista delle sementi e semina, carico e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato degli eventuali materiali di